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	TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE 3° TRIMESTRE 2020

	 
	TOT. GG. LAV.
	UNITA' DI PERSONALE
	GG. DI ASSENZA
	PERCENTUALE ASSENZA

	 
	858
	13
	174
	20,27%

	 
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	 

	MESE
	TOT. GG. LAV.
	UNITA' DI PERSONALE
	GG. DI ASSENZA
	PERCENTUALE ASSENZA

	luglio-20
	299
	13
	53
	17,72%

	agost-20
	273
	13
	84
	30,76%

	sett-20
	286
	13
	37
	12,93%

	
	
	
	
	

	La percentuale delle assenze è individuata rapportando il numero dei giorno di assenza

	complessivi al numero dei giorni lavorativi del mese di riferimento, moltiplicato per 100.

	Nel conteggio, in particolare, sono stati considerati tutti i giorni di mancata presenza 

	lavorativa a qualsiasi titolo (malattia, congedi ordinari e straordinari, permessi a 

	qualunque titolo, ecc. …), con esclusione dei sabati, delle domeniche e di eventuali

	festività (compreso personale in distacco).
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